exeundo aut aliquo quovis modo, supra quibus / omnibus et eorum singu-

lis predicte Selcia, Dominica et Agnes, auctoritate qua supra, expresse

renunciaverunt actioni et ex[cepti]oni doli, mali, vix, metus1 / et in

factum, non sic celebrati contractus et rei non sic geste seu aliter geste

quam in presenti instrumento continetura, beneficio restitucionis in inte-

grum0 / et beneficio Velleyani senatus consultie omnique alteri iuri scripto

et non scripto, canonico, civili, romano, longobardo constitutionum et

capitullorum regni, licteris, cedulis et rescriptis impetratis vel impetrandis

aut motu proprio concessis vel concedendis sub quacumque / verborum

serie sive forma. Et pro uberioris cautele suffragio observancie premisso-

rum et contra premissa non dicere, facce re vel ve/nire aliqua racione ullo

umquam tempore in futurum predicte Selcia, Dominica et Agnes ad manus

dictorum Rose et donni Nicolai predicti tactis / sacris scripturis ad sancta

Dei evangelia prestiterunt iuramentumel predicta omnia et singula vera esse

ipsaque omni futuro / tempore firmiter promiserunt actendere sicut supe-

rius est expressum. Etiam ex pacto convenerunt et promiserunt quod si in

dicto instrumento / desuerit clausula necessaria sive aliqua reperiretur in eo

nociva quod per me notarium possit corrigi, refici et emendari semel, bis /

et ter et quotiens opus erit ad consilium sapientis veritatis tamen substancia

non mutata. Unde ad futuram memoriam / et cautelam perpetuam dictorum

donni Nicolai et Rose eius matris ac omnium quorum vel cuius interest et in

futurum poterit co/modolibetal interesse certitudinem et cautelam presens

puplicum instrumentum exinde factum est per manus mei predicti notarii

subscriptione / qui supra iudicis ac predictorum testium signis et subscrip-

tionibus roboratum et meo solito signo signavi, superius / autem ubi gemi-

natur iuramentum et bis scriptum est, non noceat propterea quia inscri-

bendo erravi non vicio sed errore, sed tamen pro autentico habeatur.

Et ego Thomasius de Mitulo, Sinisiensis, predicte Anglone dyocesis,

apostolica auctoritate notarius dum / premissa sic agerentur fierent voca-

tus, rogatus et requisitus predictis interfui et in hanc puplicam formam /

redegi et nostrum solitum signum apposui in fidem et testimonium premis-

sorum. [SN]

Ego Tristanus de Sancto Severino qui supra annalis iudex predictis

inte[r]ffuiao et me subscripsial.

Ego donnus Guilielmus de Aliberto predictis testis i[n]tler]fui et me